
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Strykowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Strykowa Pana Adama Kaźmierczaka. 

§ 2. Powołanie następuje z dniem 22 maja 2024 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 
w Strykowie z dniem określonym w § 2 niniejszego zarządzenia, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 4. Wynagrodzenie, szczegółowy zakres obowiązków i inne warunki zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AFE7E48D-0FC0-4A87-A739-A4DA83DD4F6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


